v
.*,lt iI:!*

ESTADO DE SERGIPE
cÂnaena MUNICTPAL DE LARANJEIRAS

rARECER DA coMrssÃo np LEGrsLaçÃo, JUSTrÇA E
nnnaçÃo FINAL N" oo8/2023

DE 18 DE ABRIL DE 2023

Senhor Presidente,

Somos Parecer Favorável à aprovação do Projeto de Resolução no

00312023, de 13/0412023, da Cârnara Municipal de Laranieiras, O QUAL
ALTERA O INCTSO rI DO ART. l" DA RESOLUÇÃO N'0l 12023 PARA
FINS DE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE
FINANÇAS E ORÇAMENTO, NOS TERMOS DO ART. 29 DA LEI
ORGANCIA DO MUNICIPIO DE LARANJEIRAS/SE E ART. 47 DO
REGIMENTO INTERNO.

Sala das sessões, em l8 de ABRIL de2023.

Ed o A. Neto
PRESID E

gÀo,AÀc s-so-rl.\w
Edvaldo de Santana Santos

VICE-PRESIDENTE

3
parecida Santos Dias
MEMBRO

RUA (jETtll.lO VARGAS.2-1 - CIIN I'l{O - CEP 49170-000 - tiONIl: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894 -l2l10001-7-l LARAN.IURAS-SERCilPtr e-mail:cnrlaranjeirastrrrinÍ'onel.corn.br

\Àr /w. canlaradelaranj eiras.se. gov.br

Ma